КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

____________ 2019 года

 № ___

ст. Геймановская

О внесении изменений в решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 02 августа 2017 года № 203 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района, иных дополнительных выплат и порядка их осуществления»
В соответствии с пунктом 16 решения Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 19 декабря 2019 года № 29 «О бюджете Геймановского сельского поселения Тбилисского района на 2020 год», руководствуясь статьей 26 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, Совет Геймановского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 02 августа 2017 года № 203 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района, иных дополнительных выплат и порядка их осуществления», изложив подпункт 1.1 пункта 1 Положения в новой редакции:

«1.1. Размер должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих не превышает размера должностного оклада и оклада за классный чин государственного служащего Краснодарского края в соответствии с соотношением должностей, установленных частью 2 статьи 6 Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», и устанавливается в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	Главный специалист
	4893

	Ведущий специалист
	4317

	Классные чины
	Размер месячного оклада за классный чин (рублей)

	1
	2

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1515

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1370

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1082

2. В связи с принятием настоящего решения считать утратившим силу решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 19 декабря 2018 года № 281 «О внесении изменений в решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 02 августа 2017 года № 203 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района, иных дополнительных выплат и порядка их осуществления».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законе порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района по экономике, бюджету и финансам (Барздун).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2020 года.
Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района
В.А.Гладкова